Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0007465-48.2003.403.6107

Vara: 2ª Vara Federal de Araçatuba

Partes: FAZENDA NACIONAL X DECARAUTO RETIFICA E AUTO PECAS LTDA

Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 570.00,00 (Quinhentos e setenta mil reais), leia-se: R$
570.000,00 (Quinhentos e setenta mil reais).

LOTE 066

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0003568-09.2017.403.6111

Vara: 3ª Vara Federal de Marília

Partes: FAZENDA NACIONAL X CLUBE DOS BANCARIOS DE MARILIA

Em: “Localização do lote”, onde se lê: Rua Major Eliziário, Lote 11, Marilia/SP (Item A), Rua Major

[...]

00477793185, cor preta, à gasolina, em bom estado de conservação e funcionamento, avaliado em R$
5.000,00;

Obs.: Em consulta ao site do Renajud em 07/02/2021 constam restrições renajud ativas.

Valor do débito: R$ 595.323,34 em 10/2020

Valor de avaliação: R$ 46.400,00 (Quarenta e seis mil e quatrocentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 23.200,00 (Vinte e três mil e duzentos reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas
Públicas Unificadas, em 10/05/2021, às 13:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.